
Кропивницька районна рада

Сьома позачергова сесія восьмого скликання 05 березня 2022 року

Результати поіменного голосування депутатів по питанню:

№

пп
Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

« за » « п р о
ТИ»

« у т р » не
г о л о с

« за «п р о
ТИ»

« у т р не
г о л о с

« за «п р о
ТИ»

« у т р не
г о л о с

1. Андреев Сергій Вікторович \ / і /
2. Барабані Олександр Валерійович \ / 1 /
3. Бершадський Сергій Миколайович
4. Бойко Володимир Анатолійович и ✓
5. Ботнаренко Ігор Юрійович \ / V /
6. Вергун Олександр Сергійович 'V / V
7. Вінницький Віталій Васильович V V /

8. Вітюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович V 1 /
11. Голуб Дмитро Вадимович V \/
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркаченко Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович
15. Живіцька Наталія Василівна V V
16. Жила Андрій Вікторович
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна V V
20 . Ковтун Олександр Семенович
21 . Козуб Максим Володимирович V і /
22 . Колесник Валерій Дмитрович
23 . Колоусов Олег Іванович
2 4 . Крамаренко Алла Миколаївна V і / '
2 5 . КраснокутськаВалентинаАнатоліївна \/ V
26 . Лаврусь Андрій Миколайович \/ V
2 7 . Лагода Костянтин Анатолійович
2 8 . Лаптева Любов Олександрівна
29 . Лейбенко Андрій Олександрович V V
ЗО. Луценко Віктор Олександрович V V
31. Максюта Світлана Сергіївна V V
32 . Маліцький Андрій Васильович
33 . Малина Оксана Валентинівна 1 / V
34. Мельник Сергій Петрович
35 Мицюк Михайло Петрович V \/
36 Назарець Анна Федорівна V V /

37 Нікітін Вадим Леонтійович V І /
38 Олексієнко Борис Миколайович
39 Пашина Наталія Миколаївна
40 Петрова Яна Миколаївна V і /

Продовження на звороті



г

л
Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

« за » « п р о
ти »

« у т р » не
г о л о с

« за « п р о
т и »

« у т р не
г о л о с

« за « п р о
т и »

« у т р н е
г о л о с

41 Рихлицький Олександр Іванович
4 2 Рубльов Віталій Олегович \ / 1 /
43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович і / [у
46 Соколенко Тетяна Михайлівна \ / 1 /
47 Татарко Дмитро Анатолійович і / \ /
48 Татарова Валентина Іванівна
4 9 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович V ІУ'
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна V IX
53 Шепель Андрій Володимирович і / і /
54 Шершнюк Артем Анатолійович V И

Результати голосування:

За основу: «за» З О  «проти» О  «утримались» 0

Зміни, доповнення: : «за» ______ «проти»______«утримались»

В цілому «за» «проти» О  «утримались» О

не голосували О

не голосували_

Голова лічильної комісії

/

./'М'ДЧХ у Л У ‘ Сскрсіару ^

не голосували Су
/О
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Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування

за основу Зміни,
доповнення

в цілому

« за » «п р о
ТИ»

« у т р » не
г о л о с

« за « п р о
ти»

« у т р не
г о л о с

« за «п р о
ти»

« у т р не
г о л о с

1. Андреев Сергій Вікторович і / і /
2. Барабані Олександр Валерійович V/ V/о:>. Бершадський Сергій Миколайович
4. Бойко Володимир Анатолійович і / V/
5. Ботнаренко Ігор Юрійович О"
6. Вергун Олександр Сергійович V/ 1/
7. Вінницький Віталій Васильович і / і /
8. Вітюк Наталія Миколаївна
9. Волкова Софія Ігорівна
10. Гасаненко Юрій Дмитрович І / і /
11. Голуб Дмитро Вадимович \ / ІА
12. Давиденко Юрій Віталійович
13. Деркачеико Юрій Олександрович
14. Дмитрук Олександр Анатолійович
15. Живіцька Наталія Василівна [/
16. Жила Андрій Вікторович
17. Зубаха Володимир Степанович
18. Клюєнко Оксана Анатоліївна
19. Ковальова Яна Миколаївна 1/ і /
2 0 . Ковтун Олександр Семенович
21. Козуб Максим Володимирович [ / \У
2 2 . Колесник Валерій Дмитрович
2 3 . Колоусов Олег Іванович
24 . Крамаренко Алла Миколаївна і /
2 5 . Краснокутська ВалентинаАнатолїївна V/ \У
26 . Лаврусь Андрій Миколайович V/ їх
2 7 . Лагода Костянтин Анатолійович
28 . Лаптева Любов Олександрівна
29 . Лейбенко Андрій Олександрович V/ 1 /

ЗО. Луценко Віктор Олександрович V/ 1 /
31 . Максюта Світлана Сергіївна V/ і /
32 . Маліцький Андрій Васильович
33. Малина Оксана Валентинівна \ / 1 /
34. Мельник Сергій Петрович
35 Мицюк Михайло Петрович V/ \Х
36 Назарець Анна. Федорівна V/ \Х
37 Нікітін Вадим Леонтійович V \х
38 Олексієнко Борис Миколайович
39 Пашина Наталія Миколаївна
4 0 Петрова Яна Миколаївна V/ X

Продовження на звороті



<

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Відмітка про голосування
П І І за основу Зміни,

доповнення
в цілому

« за » « п р о
т и »

« у т р » не
г о л о с

« за « п р о
т и »

« у т р н е
г о л о с

« за « п р о
Т И »

« у т р н е
г о л о с

41 Рихлицький Олександр Іванович
42 Рубльов Віталій Олегович V 1 /

43 Руденко Катерина Василівна
44 Свіркул Кирило Вікторович
45 Смірнов Володимир Олександрович V / \ /

46 Соколенко Тетяна Михайлівна \ У \ Х

47 Татарко Дмитро Анатолійович V і /
48 Татарова Валентина Іванівна
49 Тимченко Вікторія Михайлівна
50 Фросіняк Руслан Вікторович \ / 1/
51 Чередник Сергій Валентинович
52 Чернега Анна Олегівна \ у
53 Шепель Андрій Володимирович ,А V V /

54 Шершнюк Артем Анатолійович 1/ І /

О

Результати голосування:

За основу: «за» і о _  «проти» С? «утримались» не голосували

Зміни, доповнення: : «за» ______ «проти»______«утримались»_____ не голосували____

В цілому «за» і о  «проти» б'' «утримались» 0  не голосували &

Голова лічильної комісії /А/ —— , 'ТТ Секретар -




